CÔNG TY CỔ PHẦN

BẤT ĐỘNG SẢN

ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG

     Số:    99 /TTr-LEC-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đà Nẵng, ngày 04 tháng 04 năm 2011

TỜ TRÌNH

V/v Giảm vốn điều lệ bằng số vốn góp thực tế
Kính gởi:   Đại hội đồng cổ đông
Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Bất động sản Điện lực miền Trung;
Căn cứ quy định về cổ phần phổ thông của cổ đông sáng lập tại khoản 4 điều 84 Luật Doanh nghiệp;
Căn cứ vào khoản 9 điều 23 của Nghị định số 102/2010/NĐ-CP ngày 01 tháng 10 năm 2010 của Chính phủ về việc điều chỉnh giảm số cổ phần được quyền phát hành ngang bằng với số cổ phần đã phát hành sau 3 năm kể từ ngày được cấp Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp lần đầu,
Vốn điều lệ tương ứng số cổ phần được quyền phát hành của Công ty cổ phần Bất động sản Điện lực miền Trung theo Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh lần đầu số 3203001727 cấp ngày 06/12/2007 là:

 150.000.000 cổ phần tương đương 1.500.000.000.000 đồng
+ Số cổ phần thực tế đã phát hành của Công ty đến thời điểm 31/12/2010 là:

     20.948.877 cổ phần tương ứng với 209.488.770.000 đồng
Hội đồng quản trị kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông thống nhất điều chỉnh giảm số vốn điều lệ bằng số vốn góp thực tế đến ngày 31/12/2010 là:

                                                            209.488.770.000 đồng.
      Bằng chữ: Hai trăm lẻ chín tỉ bốn trăm tám mươi tám triệu bảy trăm bảy mươi ngàn đồng chẳn.
Kính trình ĐHĐCĐ thảo luận quyết định thông qua.
Trân trọng !

                                                                         TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                                                                                        CHỦ TỊCH
   (Đã ký)
                                                                                        Trần Đình Nhân